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GOODRAM DDR5 64GB 6800MHz

CL34 2048x8

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Podswietlenie

Intel® Extreme Memory Profile (XMP)
wersja

Rodzaj chtodzenia
Uktad pamieci (moduty x rozmiar)
Gteboko$¢ opakowania

AMD Extended Profiles for
Overclocking (EXPO)

Szerokos¢ opakowania
Gtebokos¢ produktu
Wysokos$¢ produktu
Napiecie pamieci
Opédznienie cas

Intel® Extreme Memory Profile (XMP)
Ustawienie trybu

profil SPD

Pamie¢ RAM

Korekcja ECC
Przeznaczenie

On-Die ECC

Rodzaj opakowania

Wersja AMD Extended Profiles for
Overclocking (EXPO)

Wysokos$¢ opakowania
Szerokos¢ produktu
Predkos$¢ zegara pamieci
Obstuga kanatéw pamieci

Typ pamieci buforowej

2 517,99 zt

2 047,15 zt
PAMGORDR50013
IR-6800D564L34/64GDC
5908267964941

Nie

3.0

Radiator
2x32GB
165 mm

Tak

205 mm
31 mm

4 mm
1.45V

34

Tak
2048M x 8
Tak

64 GB

Nie
PC/serwer
Tak
Pudetko

1.0

54 mm

133 mm

6800 MHz
Dwukanatowy

Unregistered (unbuffered)
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PS COMPUTER Sp. z o.0.

Typ pamieci RAM DDR5

Rodzaj pamieci 288-pin DIMM

Opis produktu

e Gwarancja: WOOOM
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